
	+48	504	647	433
Oferta	numer	437/3504/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	845	zł

Powierzchnia 170	m2

Cena/m2 3	118	zł

Powierzchnia	działki 694.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

DWURODZINNY	DOM	WOLNO	STOJĄCY	W	BARDZO	DOBREJ	LOKALIZACJI	

Przedmiotem	oferty	jest	wolno	stojący	dom	przystosowany	do	zamieszkania	dwóch	rodzin,	usytuowany
w	spokojnej	okolicy	domów	jednorodzinnych	na	os.	Staszica	w	Gorzowie	Wlkp.	

Powierzchnia	całkowita	to	ponad	170	m2,	na	którą	składają	się	trzy	kondygnacje.	

Parter:	salon,	pokój-jadalnia,	kuchnia,	 łazienka,	przedpokój,	wiatrołap,	na	podłogach	deska	sosnowa,	w
łazience	terakota,	na	ścianie	glazura,	ściany	szpachlowane,	malowane.

Piętro:	sypialnia	z	garderobą,	pokój,	kuchnia,	łazienka	z	narożną	wanną	i	wc,	na	podłogach	w	pokojach
deska	sosnowa,	w	kuchni	meble	kuchenne,	pasek	z	glazury,	w	łazience	terakota	i	glazura.

Piwnica	mieszkalna:	aneks	kuchenny	z	pokojem,	duża	sypialnia,	duża	łazienka	z	narożną	wanną	i	wc,	na
podłogach	deska	sosnowa,	w	łazience	terakota,	na	ścianie	glazura.

Do	mieszkania	na	I	poziomie	prowadzi	oddzielne	wejście.	

Rok	budowy	domu	to	przełom	1981-1983	r.,
Dom	jest	po	remoncie,	ocieplony	styropianem	12	cm,	struktura	wysokiej	jakości,	wymieniona	instalacja
elektryczna,	CO,	nowe	okna	PCV	z	roletami	zewnętrznymi.

Stan	techniczny	budynku	bardzo	dobry.

Dom	 usadowiony	 jest	 na	 zagospodarowanej	 i	 bardzo	 zadbanej	 działce	 o	 pow.	 694	 m2,	 na	 której	 to

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Staszica	-	530	000	zł



znajduje	się	także	Garaż	wolno	stojący	+	pomieszczenie	gospodarcze	około	40	mkw.
Cały	teren	ogrodzony,	podjazdy	wyłożone	polbrukiem.	

Ogrzewanie	centralne	gazowe,	woda	ciepła	z	pieca	gazowego,	kanalizacja.

Szczególnie	polecamy	ze	względu	na	bardzo	dobry	stan	techniczni	i	wizualny	nieruchomości	a	także	na
znakomitą	lokalizację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


